
 

FM 

DIVISIONE RISORSE 

TEAG personale convenzionato SSN, 

amministrazione CLUPO e CEIMS 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261509- Fax 0161 213290 

filippo.malaspina@uniupo.it 

 

Rep. n. 139/2017 

Prot. n. 2704 del 23/02/2017 

Tit. III Cl 2 

 

 

 

 

Decreto del Rettore  

 

 

OGGETTO: nomina Commissione di valutazione relativa alla procedura per il conferimento 

mediante contratto di attività di supporto alla didattica da attivarsi presso il 

Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica dell’Università del Piemonte 

Orientale – a.a. 2016/2017. 

 

 

IL RETTORE 

Visto il Decreto rep. n. 59/2017 prot. n. 1303 del 27/01/2017 relativo avviso per il 

conferimento mediante contratto di attività di supporto alla didattica da attivarsi 

presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica dell’Università del 

Piemonte Orientale – a.a. 2016/2017. 

Considerato che all’art. 4 del su richiamato Decreto è previsto che con successivo decreto del 

Rettore sarà nominata la Commissione di valutazione e verrà fissata la data in cui 

verranno valutati i titoli dei candidati. 

Considerata la disponibilità dei seguenti docenti: 

- Prof. Fabio Rapallo; 

- Dott.ssa Valentina Gianotti; 

- Dott. Aldo Arrais 

a far parte della Commissione di valutazione. 

Considerata la disponibilità del Dott. Maurizio Aceto ad essere nominato quale componente 

supplente della Commissione. 

Valutato ogni opportuno elemento. 

 

DECRETA 

ART. 1 

DATA SVOLGIMENTO PROCEDURE DI VALUTAZIONE 

La Commissione si riunirà per svolgere la valutazione dei titoli il giorno 24/02/2017 presso 

la sede di Alessandria del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica. 

 



 

FM 

ART. 2 

NOMINA DELLA COMMISSIONE 

E’ nominata la Commissione di valutazione relativa alla procedura per il conferimento 

mediante contratto di attività di supporto alla didattica da attivarsi presso il Dipartimento di 

Scienze e Innovazione Tecnologica dell’Università del Piemonte Orientale – a.a. 2016/2017. 

La Commissione è così composta: 

- Prof. Fabio Rapallo; 

- Dott.ssa Valentina Gianotti; 

- Dott. Aldo Arrais. 

Componente supplente: Dott. Maurizio Aceto. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo ed affisso all’albo ufficiale 

dell’Università del Piemonte Orientale – Via Duomo, 6 Vercelli e, nei confronti degli interessati, 

costituisce notifica ad ogni effetto di legge. 

 

Visto: il Direttore Generale 

Prof. Andrea Turolla 

IL RETTORE 

Prof. Cesare Emanuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 


